

Anpartsselskabet af 19/8 1995

Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 40 01 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11 / 5 2016



Berna Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 19/8 1995
Blåvandvej 28
6857 Blåvand

CVR-nr.: 27 40 01 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Berna Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af aktier i Blåvand Brugskunst A/S og Ejendomsselskabet Blåvandvej 28 A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 478.500 mod 333.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-1.250	-1.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	437.356	288.617
Andre finansielle indtægter	58.287	64.588
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.031	-3.075
Resultat før skat	492.362	348.879
2 Skat af årets resultat	-13.862	-15.525
Årets resultat	478.500	333.354
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.356	288.617
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-68.856	-65.263
Disponeret i alt	478.500	333.354

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.936.719	7.499.364
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.936.719</u>	<u>7.499.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.936.719</u>	<u>7.499.364</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.415.633	1.594.290
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.156	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.535.789</u>	<u>1.594.290</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.535.789</u>	<u>1.594.290</u>
	Aktiver i alt	<u>9.472.508</u>	<u>9.093.654</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		400.000	400.000
5 Overkurs ved emission		4.855.055	4.855.055
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.998.107	1.560.751
7 Overført resultat		1.874.676	1.943.532
Egenkapital i alt		9.127.838	8.759.338
 Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.232	7.407
Selskabsskat		133.974	97.525
Anden gæld		94.464	119.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	110.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.670	334.316
Gældsforpligtelser i alt		344.670	334.316
 Passiver i alt		9.472.508	9.093.654

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.031	3.075
	<u>2.031</u>	<u>3.075</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	13.818	15.500
Regulering af tidligere års skat	44	25
	<u>13.862</u>	<u>15.525</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	5.938.612	5.938.612
Kostpris 31. december 2015	<u>5.938.612</u>	<u>5.938.612</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.560.751	1.272.135
Årets resultat	437.356	288.617
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.998.107</u>	<u>1.560.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>7.936.719</u>	<u>7.499.364</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	4.855.055	4.855.055
	<u>4.855.055</u>	<u>4.855.055</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.560.751	1.272.134
Resultatandel	<u>437.356</u>	<u>288.617</u>
	<u>1.998.107</u>	<u>1.560.751</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.943.532	2.008.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-68.856</u>	<u>-65.263</u>
	<u>1.874.676</u>	<u>1.943.532</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Kenneth Oehlenschläger Larsen,		
Helle Øehlenschläger,		
Berna Larsen,		